
Uchwała Nr XXV/231/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia darowizny działki położonej w Kamienicy Górnej, na rzecz Gminy 

Brzostek, z przeznaczeniem pod regulację  istniejącego stanu na gruncie oraz poprawę 

zagospodarowania drogi wewnętrznej.   

 

Działając na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 13 ust.1, art. 6 pkt 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ), 

na wniosek Burmistrza Brzostku - Rada Miejska w Brzostku  uchwala,  co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Brzostek darowizny  działki oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 14/2 o pow. 0,1251 ha, położonej w Kamienicy Górnej stanowiącej 

własność osoby fizycznej, na podstawie Księgi Wieczystej  Nr RZ1D/00058830/5,                           

z przeznaczeniem pod regulację istniejącego stanu na gruncie oraz poprawę zagospodarowania 

drogi gminnej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

         

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XXV/231/20 z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

Zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             

(t.j Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378 )  do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących miedzy 

innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 
 

Z wnioskiem o regulację istniejącego stanu na gruncie oraz poprawę zagospodarowania drogi 

wewnętrznej w Kamienicy Górnej, wystąpił właściciel nieruchomości przyległej do drogi wewnętrznej.  
 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 14/2 o pow. 0,1251 ha , zajęta jest pod  drogę wewnętrzną. 
 

Podjęcie uchwały o przyjęciu darowizny ww działki  jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


